
 

ZARZĄDZENIE NR VI/181/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 29 SIERPNIA 2014 

 

 

 

 
w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia                

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/180/14 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 29 sierpnia 2014 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1. 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/181/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 29 sierpnia 2014 r. 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę      5 602,74 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   5 602,74 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2,74 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 2,74 -- 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

2,74 -- 

      

   RAZEM 2,74 -- 

 

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

851   OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -- 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-- 500,00 

      

   RAZEM 3 000,00 3 000,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

1 000,00 1 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1 000,00 1 000,00 

  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 1 000,00 -- 

  3240 Stypendia dla uczniów -- 1 000,00 

      

   RAZEM 1 000,00 1 000,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 2,74 

 80101  Szkoły podstawowe -- 2,74 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych, naukowych 

i książek 

-- 2,74 

      

   RAZEM -- 2,74 



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 600,00 1 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 600,00 1 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 -- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -- 

  4270 Zakup usług remontowych -- 1 600,00 

      

   RAZEM 1 600,00 1 600,00 

 


